证券代码：002596          证券简称：海南瑞泽        公告编号：2021-050

海南瑞泽新型建材股份有限公司

融资进展情况公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

近日，海南瑞泽新型建材股份有限公司（以下简称“公司”）与海南银行股

份有限公司（以下简称“海南银行”）签署了《电子商票保贴业务合作协议》，公

司向海南银行申请商业承兑汇票保贴（银行承兑汇票、开立国内信用证）额度 1

亿元人民币。具体情况如下：

1、借款人：海南瑞泽新型建材股份有限公司

2、债权人：海南银行股份有限公司

3、授信金额：1 亿元人民币

4、授信期限：12 个月

5、授信用途：用于公司及子公司三亚新大兴园林生态有限公司、海南瑞泽

双林建材有限公司日常经营周转。

6、担保方式：（1）同意海南瑞泽双林建材有限公司澄迈分公司名下房产【权

证号：琼（2021）澄迈县不动产权第 0002139 号】、【权证号：琼（2021）澄迈县

不动产权第 0002140 号】作抵押担保；（2）公司全资子公司琼海瑞泽混凝土有限

公司名下房产【房产证号：海房权证海字第 26375 号；土地证号：海国用（2009）

第 0946 号】作抵押担保；（3）公司以持有的全资子公司海南瑞泽双林建材有限

公司 100%股权、三亚瑞泽双林混凝土有限公司 100%股权提供质押担保；（4）

公司实际控制人张海林先生、张艺林先生提供个人连带责任保证担保；（5）公司

股东三亚大兴集团有限公司提供连带责任保证担保。

7、审批程序：2021 年 3 月 29 日，公司召开第五届董事会第八次会议审议

通过了《关于公司债务性融资计划的议案》、《关于公司及子公司之间担保额度的

议案》，2021 年 4 月 19 日上述议案经公司 2020 年年度股东大会审议通过。本次

融资、担保金额在上述额度内，因此无需再经公司董事会或股东大会审议。

特此公告。

海南瑞泽新型建材股份有限公司

董事会

                                            二〇二一年六月十六日